

ØkoMatch ApS

Kajerødvej 42B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 61 30 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Bodil Retbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØkoMatch ApS
Kajerødvej 42B
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 61 30 43
Stiftet: 30. juni 2008
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodil Ørgård Retbøll

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovdaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre bogførings- og regnskabsmæssig assistance samt handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.462 t.kr. mod 5.948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.462.235	5.948
1 Personaleomkostninger	-5.665.202	-5.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.295	-189
Driftsresultat	616.738	502
Andre finansielle indtægter	57.674	65
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.313	-33
Resultat før skat	623.099	534
3 Skat af årets resultat	-146.884	-146
Årets resultat	476.215	388
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	372.815	287
Disponeret i alt	476.215	388

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.388	202
Materielle anlægsaktiver i alt	22.388	202
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	102.000	102
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.000	102
Anlægsaktiver i alt	124.388	304
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	101.746	140
Varebeholdninger i alt	101.746	140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	944.559	1.022
Udskudte skatteaktiver	53.000	19
Tilgodehavende selskabsskat	57.116	0
Periodeafgrænsningsposter	41.557	50
Tilgodehavender i alt	1.096.232	1.091
Likvide beholdninger	2.065.446	1.397
Omsætningsaktiver i alt	3.263.424	2.628
Aktiver i alt	3.387.812	2.932

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Overført resultat	1.833.086	1.460
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	Egenkapital i alt	2.061.486	1.686
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.148	72
	Selskabsskat	0	15
	Anden gæld	1.248.178	1.159
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.326.326	1.246
	Gældsforpligtelser i alt	1.326.326	1.246
	Passiver i alt	3.387.812	2.932

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.089.819	4.811
Pensioner	232.195	226
Andre omkostninger til social sikring	30.389	26
Personaleomkostninger i øvrigt	312.799	194
	<u>5.665.202</u>	<u>5.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rente omkostninger	51.313	33
	<u>51.313</u>	<u>33</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	180.884	155
Årets regulering af udskudt skat	-34.000	-9
	<u>146.884</u>	<u>146</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2016		<u>873.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>873.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>873.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>873.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	EDB kr.
Kostpris 1. januar 2016	565.069	69.131
Kostpris 31. december 2016	565.069	69.131
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	362.386	69.131
Årets afskrivninger	180.295	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	542.681	69.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	22.388	0

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2016	102.000	102
Kostpris 31. december 2016	102.000	102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	102.000	102

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.460.271	101.200	1.686.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.815	-101.200	271.615
Udbytte for regnskabsåret	0	0	103.400	103.400
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.833.086	103.400	2.061.486